
DECYZJA Nr ?J/43 
PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 

z dnia ,,flf ,Lufeqo 2013 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 29 marca 2005 r. 

w sprawie upoważnień do legalizacji pierwotnej lub legalizacji ponownej przyrządów 

pomiarowych (Dz. U. Nr 69, poz. 615), zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Powołuje się komisję egzaminacyjna do przeprowadzenia egzarmnu z zakresu 

legalizacji urządzeń rejestrujących stosowanych w transporcie drogowym 

- tachografów samochodowych w składzie: 

1) Pan Jacek Antczak - kierownik Laboratorium Taksometrów 1 Tachografów 

w Głównym Urzędzie Miar; 

2) Pan Grzegorz Stepanajtys - główny metrolog w laboratorium Taksometrów 

i Tachografów w Głównym Urzędzie Miar. 

2. Na przewodniczącego komisji egzaminacyjnej wyznacza się Pana Jacka Antczaka. 

§ 2. Komisja egzaminacyjna przeprowadzi egzamin z zakresu legalizacji urządzeń 

rejestrujących stosowanych w transporcie drogowym - tachografów samochodowych 

w dniu 15 lutego 2013 r. w siedzibie Głównego Urzędu Miar w Warszawie 

przy ul. Elektoralnej 2. 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZES 

GŁÓWNEGO URZEDU MIAR 

J,,,!t!': P,pow,ko 


